
UCHWAŁA NR XXXVI/217/17
RADY MIASTA SIEMIATYCZE

z dnia 26 września 2017 r.

w sprawie współpracy z rejonem kobryńskim

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935) uchwala się co następuje:

§ 1. Podjąć współpracę z rejonem kobryńskim - Białoruś w zakresie edukacji, kultury, sportu, turystyki, 
ochrony środowiska, rozwoju bezpośrednich kontaktów między przedsiębiorcami.

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Miasta do podpisania w imieniu Miasta Siemiatycze umowy w sprawie 
współpracy z rejonem kobryńskim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Agnieszka Monika Zalewska

Id: 88D9786B-7133-4EAB-9BF8-EDE7A9479F64. Podpisany Strona 1




